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darowizna na budowę centrum 
samarytańskiego w tanzanii, 
bukanga

d a r o w i z n a  n a  b u d o w ę  c e n t r u m 
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na budowę Centrum 
SamarytańSkiego  

w tanzanii 
w miejSCowośCi 

bukanga

dotyCzy ŻyjĄCyCH  
w tanzanii dzieCi, 

ktÓre nie majĄ 
Żadnej PomoCy

Cegie  ka 

Projekt 



budowa przyszłości i nadziei dla dzieci porzuconych lub nie mających rodziców.

Centrum Samarytańskie
nasz Projekt  dotyczy żyjących w tanzanii dzieci, które nie mają żadnej pomocy od swoich rodziców lub też rodzin. 
Priorytetem projektu jest budowa przyszłości dla dzieci poprzez edukację oraz otoczenie ich opieką. w całej tanzanii, 
jak również w naszym rejonie mara jest bardzo dużo dzieci, które potrzebują pomocy innych, dlatego też powstała myśl, 
aby zbudować dla nich Centrum, które zapewni im przyszłość. w Centrum Samarytańskim, bo taką ma  przyjąć nazwę, 
szczególnie będzie zwracało się uwagę na edukację, ale również na rozwój kultury i sportu.  

Dzieci  zamieszkujące ośrodek będą dzieliły się swoim doświadczeniem z dziećmi z pobliskiej wioski. 
również dla dzieci z zewnątrz będą prowadzone różne zajęcia wychowawcze. Szczególną uwagę będziemy zwracać  
na naukę języka angielskiego, który jest niezbędny w budowaniu przyszłości, gdyż wszystkie egzaminy  na terenie tanzanii 
odbywają się właśnie w tym języku.

Pomoc medyczna
ze względu na to, iż w Centrum ma również powstać ośrodek zdrowia, dzieci jak i mieszkańcy wioski bukanga będą 
korzystać z pomocy medycznej.  będą też przeprowadzane seminaria na tematy medyczne, dotyczące dbania o zdrowie.

zazwyczaj dzieci nie mające wsparcia rodziny są dyskryminowane, wykorzystywane przez niektórych,  dlatego dzięki temu 
Centrum chcemy walczyć z tym negatywnym zjawiskiem, występującym w społeczeństwie. Siostry Samarytanki cały czas 
będą przebywać z nimi, budując domowe środowisko.

Nie mają nikogo
Centrum ma powstać w bukanga. jest to wioska leżąca ok. 10 km od musomy, licząca 1900 mieszkańców, którzy  
w większości są rybakami albo rolnikami. jest to bardzo biedna społeczność. na terenie tej wioski jest już 33 dzieci, które nie 
mają nikogo. ogólnie ośrodek pomieści 72 dzieci.

Cztery skrzydła
Centrum Samarytańskie to budynek składający się z czterech skrzydeł: Pierwszy ma obejmować ośrodek zdrowia i pokoje 
dla chorych, drugie skrzydło to klasy dla dzieci oraz część pokoi sypialnych, trzecie skrzydło to same pokoje sypialne i czwarte 
skrzydło to część gospodarcza, a więc kuchnia, jadalnia, magazyn na żywność, pralnia, szwalnia. Powierzchnia zabudowy 
wynosi 1000 m2. Centrum będzie zbudowane na terenie, który otrzymaliśmy od tutejszego biskupa. już zaczęliśmy budowę 
płotu, dzięki pomocy Caritas Polska z siedzibą w warszawie. ufamy, że znajdą się dobroczyńcy, którzy będą chcieli włączyć 
się razem z nami w budowę przyszłości naszych dzieci. 

s. Rut Ciesielska, samarytanka z Tanzanii  

                                          
osoby pragnące pomóc w dziele budowy Centrum Samarytańskiego w tanzanii 
prosimy o przesłanie „cegiełki” na podany adres i numer konta: 

kuria metropolitalna 
31-004 kraków
ul. Franciszkańska 3

numer konta: 88 1240 2294 1111 0000 3722 9887 
z dopiskiem: darowizna na budowę Centrum Samarytańskiego w tanzanii, 
bukanga. zamieszczony blankiet służy do przesłania ofiary na ten cel.

Nadmieniamy, że ofiarę złożoną na ten cel można odpisać sobie od podatku. Podstawa prawna: 
Ustawa z 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych – tekst jedn. Dz. U. z 2000 r. 
Nr 14, poz. 176 z późn. zm.

Za wszelkie ofiary składamy serdeczne: Bóg zapłać!

na budowę Centrum Samarytańskiego w Tanzanii w miejscowości BukangaCegie  ka 


